＜各位＞
   2024年4⽉1⽇
株式会社スプリックス

サービス名称変更のお知らせ

2024 年 4 ⽉ 1 ⽇より、『CBT for school』はサービス名称ならびにロゴデザインを『SPRIX CBT』へ変更いたします。
変更内容は以下の通りとなります。

■変更点
サービス名称ならびにサービスロゴデザインの変更

＜変更前＞
サービス名︓CBT for school

＜変更後＞
サービス名︓SPRIX CBT

■サービス名変更の影響
今回サービス名は変更となりますが、現在ご利⽤いただいているサービス内容、料⾦等に変更はございません。

引き続き、変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

本件に関する問い合わせ先
株式会社スプリックス

〒171-0021 東京都豊島区⻄池袋 1-11-1 メトロポリタンプラザビル 12F
TEL︓03-5927-1681   eMail︓info@sprix.jp